Servizio Viabilità – Infrastrutture



Data

COMUNE DI ASCOLI PICENO

comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it

COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO (AP)

comuneappignanodeltronto@pec.it

QUESTURA DI ASCOLI PICENO gab.quest.ap@pecps.poliziadistato.it

PREFETTURA DI ASCOLI PICENO protocollo.prefap@pec.interno.it

COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI ASCOLI PICENO tap20589@pec.carabinieri.it

COMANDO DELLA POLSTRADA DI ASCOLI PICENO sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it

COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI ASCOLI PICENO com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it

COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE ANCONA compartimento.polstrada.an@pecps.poliziadistato.it

REGIONE MARCHE -ANCONA-

- Servizio Trasporti
- Dipartimento Medicina Trasfusionale
- Dipartimento Politiche Integrate di Sicurezza e Protezione Civile regione.marche.tpl@emarche.it

START

F.ne Marino del Tronto -- ASCOLI PICENO -- startplus@pec.marche.it

TRAS.FER Largo Fogliani, 8 – FERMOinfo@trasfer.eu

CENTRO OPERATIVO 118 Via degli Iris – ASCOLI PICENO – areavasta5.asur@emarche.it

e p.c.

UFFICIO STAMPA SERVIZIO CONCESSIONI GEOM. FABIANI FABRIZIO GEOM. MARINI MAURO LORO SEDI

Oggetto: Ordinanza n. 21/2018 – Installazione segnale indicante il limite massimo di velocità di 50 Km/ora sulla S.P. n. 4 Appignano.-

Con la presente si trasmette l'unita ordinanza relativa all' oggetto.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Luigina Amurri)



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Piazza Simonetti, 36 - Tel. (0736) 2771

SERVIZIO VIABILITA' – INFRASTRUTTURE

ORDINANZA N. 21/2018

Provincia di Ascoli Piceno
Registro PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

0008836 | 16/04/2018 | P AP | RP AP | ZLLPP | P | 7.1/2008/ZLLPP/7

IL DIRIGENTE

Visto che negli ultimi anni gli interventi manutentivi su tutta la S.P. n. 4 Appignano si sono ridotti in maniera consistente e che la rilevante riduzione di personale che opera sulla strada determina ritardi sia nella sorveglianza della strada stessa sia nella tempestività della rimozione dei pericoli che vengono a crearsi; Constatate le condizioni di sicurezza su tutta la S.P. n. 4 Appignano;

Considerato che, per una maggiore sicurezza degli utenti della strada, è opportuno limitare la velocità massima dei veicoli a 50 Km/ora sulla strada sopra indicata;

Visto l'art. 6 comma 4 a) del Codice Stradale;

Visto il D.M. del 10.07.2002;

Visto l'art. 107 del D. Lgs 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Ritenuto, pertanto, installare il segnale indicante il limite massimo di velocità di 50 Km/ora su tutta la S.P. n. 4 Appignano;

ORDINA

L'istallazione del segnale indicante il limite massimo di velocità di 50 Km/ora su tutta la S.P. n. 4 Appignano.

Le Forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso il seguente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero delle infrastrutture e Trasporti ai sensi dell'art. 37 c. 3 del D.Lgs 285/1992 Nuovo Codice della Strada con la procedura e gli effetti previsti dall'art. 74 del Regolamento 495/1992 di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Luigina Amurri)

GF